prestação de  serviços  mecânicos  de  instalação das  mesmas,  no
veículo oficial da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Contratada:  DAMIAO PEREIRA DOS SANTOS –  ME (DAMIÃO
AUTO  PEÇAS),  CNPJ:  31.946.129/0001-10,  no  valor  global  R$
7.536,29 (sete mil, quinhentos e trinta e seis reais e vinte e nove
reais)

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2024  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade